
ten ApS

CVR-nr.: 38397478

Toftekærsvej 12
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2024

Peter Kjærsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ten ApS
Toftekærsvej 12
2820 Gentofte
e-mailadresse: kontakt@ten.dk
CVR-nr.: 38397478
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentytelser inden for økonomi og regnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 865. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 17.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		865.314	846.834
Personaleomkostninger		-844.671	-800.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.659	-5.320
Resultat af ordinær primær drift		17.984	40.998
Andre finansielle indtægter		328	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-2.150
Ordinært resultat før skat		18.303	38.848
Skat af årets resultat		-3.177	-8.325
Andre skatter		1.437	-1.500
Årets resultat		16.563	28.993
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	25.000
Overført resultat		16.563	3.993
I alt		16.563	28.993

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.659
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.659
Anlægsaktiver i alt		0	2.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.091	165.113
Tilgodehavende skat		6.823	3.675
Tilgodehavender i alt		181.914	168.788
Likvide beholdninger		125.318	140.114
Omsætningsaktiver i alt		307.232	308.902
AKTIVER I ALT		307.232	311.561

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		140.123	98.561
Forslag til udbytte		0	25.000
Egenkapital i alt		180.123	163.561
Skyldig moms og afgifter		101.542	100.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.567	47.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.109	148.000
Gældsforpligtelser i alt		127.109	148.000
PASSIVER I ALT		307.232	311.561

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret